
Dipartimento di Architettura 

DARCH 

 
Il Direttore / Prof. Francesco Lo Piccolo 

 

 

  

 
 
 

 
Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 

https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento delle Attività di Tutorato, emanato con D.R. n. 4869 del 29.10.2021; 

VISTO l’AVVISO PER IL CONFERIMENTO DI N. 50 INCARICHI DI STUDENTI TUTOR PER PERCORSI DI 
ORIENTAMENTO PNRR “Orientamento attivo nella transizione scuola-università - CUP 
B51I22001080006”, emanato con Decreto del Direttore del Dipartimento di Architettura n. 
576/2024, Prot. 11418 del 25.01.2024; 

VISTA la pubblicazione del suddetto AVVISO nell’Albo Ufficiale di Ateneo con n. 260/2024 dal 
25.01.2024 all’1.02.2024; 

VISTA l’INTEGRAZIONE del suddetto AVVISO, emanata con Decreto del Direttore del Dipartimen-
to di Architettura n. 713/2024, Prot. 14276 del 30.01.2024; 

VISTA la pubblicazione della suddetta INTEGRAZIONE nell’Albo Ufficiale di Ateneo con n. 
337/2024 dal 30.01.2024 all’1.02.2024; 

VISTO il Decreto del Direttore N. 919 prot. 18977 del 07.02.2024 di nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze presentate dai candidati e la 

formulazione della graduatoria, così composta: 

• Prof. Manfredi Leone (Presidente) 

• Prof. Rosario Scaduto (Componente) 

• Prof.ssa Annalisa Giampino (Componente) 

• Dott.ssa Silvia Tinaglia (Componente) 

• Prof.ssa Armando Antista (Componente); 

VISTO   il Verbale redatto dalla Commissione nella seduta del 22.02.2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura da parte del Responsabile del procedimento 

DECRETA 

di approvare gli atti della procedura di valutazione e la graduatoria, formulata dall’apposita 

Commissione, di seguito riportata: 

 

mailto:dipartimento.architettura@cert.unipa.it
mailto:dipartimento.architettura@unipa.it


Dipartimento di Architettura 

DARCH 

 
Il Direttore / Prof. Francesco Lo Piccolo 

 

 

  

 
 
 

 
Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 

https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

Posizione Cognome Nome TOT P.TI 
Progetto 

1/n. 
Progetto 

2/n. 
Progetto 

3/n. 

1 Siringo Salvatore 26 39 40 41 

2 Barrale Laura 17 3 7 8 

3 Scozzari Martina 9 38 36 25 

4 Lentini Gabriele  1,5 13 18 19 

5 Farruggia Antonio Maria 1,5 47 32 33 

6 Amato Giuseppe 1,25 21 9 4 

7 Pecora Francesco Paolo 1,25 6 1 31 

8 Giglio Francesca Maria 1,25 2 51 50 

9 Giambruno Costanza 1,25 16 12 17 

10 Seidita Irene 1,25 22 5 42 

11 Di Galbo Michele 1,25 44 34 35 

12 Inglima Salvatore 1 37 26 27 

13 Bartolotta Giuseppe Simone 0,75 43 14 15 

14 Crapanzano Flavia 0,75 46 48 49 

15 Schicchi Claudio 0,75 45 10 11 

16 Simanella Andrea 0,75 23 24 28 

17 Sungkur Ivan 0,5 30 29 20 
 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Francesco Lo Piccolo 

mailto:dipartimento.architettura@cert.unipa.it
mailto:dipartimento.architettura@unipa.it

		2024-02-26T11:07:34+0000
	Francesco Lo Piccolo




